
Příloha č. 1

Rozsah Závazku veřejné služby 

Část Veřejné zakázky č. 46

číslo linky dotovaný spoj standard
666 1 - 100, 201 - 300 IDS 3 K

IDS 3 K IDS 3 klasický autobus
standard



Část Veřejné zakázky č. 46 

Rámcové návrhy jízdních řádů 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfb Xfa Xcd Xcd Xcd Xfb Xfa Xfh Xfg Xcd Xcd Xcd Xfh Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

* * * * * * * * * * * *
675    5:22  6:22 6:52 6:52 8:42  10:42   12:42 12:42  13:42  14:42 14:42 15:42 16:42    22:34
675    5:25  6:25 6:55 6:55 8:45  10:45   12:45 12:45  13:45  14:45 14:45 15:45 16:45    K
675    5:29  6:29 6:59 6:59 8:49  10:49   12:49 12:49  13:49  14:49 14:49 15:49 16:49    22:37
675 3:53 4:53 5:13 5:33 6:23 6:33 7:03 7:03 8:53 10:13 10:53 11:53 11:53 ¥ 12:53 13:23 13:53 14:53 14:53 14:53 15:53 16:53 17:23 18:33 20:13 22:37
675 K 4:55 K 5:35 6:25 K K K K 10:15 10:55 11:55 11:55  12:55 K 13:55 14:55 K K 15:55 K 17:25 K 20:15 K
685 4:00 K 5:20 K K 6:40 7:10 7:10 9:00 K K K K  K 13:30 K K 15:00 15:00 K 17:00 K 18:40 K 22:44
687 4:03 K 5:23 K K 6:43 7:13 7:13 9:03 K K K K  K 13:33 K K 15:03 15:03 K 17:03 K 18:43 K 22:47
687 4:05 4:58 5:25 5:38 6:28 6:45 7:15 7:15 9:05 10:18 10:58 11:58 11:58  12:58 13:35 13:58 14:58 15:05 15:05 15:58 17:05 17:28 18:45 20:18 22:49
687 4:06 4:59 5:26 5:39 6:29 6:46 7:16 7:16 9:06 10:19 10:59 11:59 11:59  12:59 13:36 13:59 14:59 15:06 15:06 15:59 17:06 17:29 18:46 20:19 22:50
687 4:09 5:02 5:29 5:42 6:32 6:49 7:19 7:19 9:09 10:22 11:02 12:02 12:02  13:02 13:39 14:02 15:02 15:09 15:09 16:02 17:09 17:32 18:49 20:22 22:53
687 4:12 5:06 5:32 5:46 6:36 6:52 7:22 7:22 9:12 10:26 11:06 12:05 12:05  13:05 13:42 14:05 15:06 15:12 15:12 16:06 17:12 17:36 18:52 20:26 22:56
687 4:13 K 5:33 K K 6:53 7:23 7:23 9:13 K K 12:06 12:06  13:06 13:43 14:06 15:07 15:13 15:13 16:07 17:13 K 18:53 K 22:57
687 K K K K K K K 7:24 K K K K 12:07  13:07 K 14:07 K K 15:14 K K K K K K
687 4:15 K 5:37 K K 6:57 K K 9:17 K K K K  K K 14:10 15:11 K K 16:11 17:17 K 18:57 K 23:01
687 4:17 K  K K  K K 9:17 K K K K  K K 14:10  K K 16:11  K 18:57 K 23:01
687 4:21 K  K K  K 7:25 9:21 K K K 12:08  13:08 K 14:14  K 15:15 16:15  K 19:01 K 23:05
687 4:24 5:08  5:48 6:38  7:26 7:28 9:24 10:28 11:08 12:09 12:11  13:11 13:46 14:17  15:16 15:18 16:18  17:38 19:04 20:28 23:08
687 4:25 5:09  5:49 6:39  7:27 7:29 9:25 10:29 11:09 12:10 12:12  13:12 13:47 14:18  15:17 15:19 16:19  17:39 19:05 20:29 23:09
689 4:27 5:11  5:51 6:41  7:29 7:31 9:27 10:31 11:11 12:12 12:14  13:14 13:49 14:20  15:19 15:21 16:21  17:41 19:07 20:31 23:11
689 4:29 5:13  5:53 6:43  7:31 7:33 9:29 10:33 11:13 12:14 12:16  13:16 13:51 14:22  15:21 15:23 16:23  17:43 19:09 20:33 23:13
689 4:30 5:14  5:54 6:44  7:32 7:34 9:30 10:34 11:14 12:15 12:17  13:17 13:52 14:23  15:22 15:24 16:24  17:44 19:10 20:34 23:14
689 4:33 5:17  5:57 6:47  7:35 7:37 9:33 10:37 11:17 12:18 12:20  13:20 13:55 14:26  15:25 15:27 16:27  17:47 19:13 20:37 23:17
689 4:35 5:19  5:59 6:49  7:37 7:39 9:35 10:39 11:19 12:20 12:22  13:22 13:57 14:28  15:27 15:29 16:29  17:49 19:15 20:39 23:19

23,1 15,4 12,7 18,2 15,4 15,5 21,3 22,1 25,9 15,4 18,2 16,1 16,9 2,8 19,7 18,5 23,5 10,3 21,3 22,1 23,5 15,5 15,4 23,1 15,4 24,5

Vysvětlivky:
spoje na sebe navazují bez přestupu
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
Cestujícím, kteří projíždějí linkou 666 zónu 685, není tato zóna započítána do jízdného.

fg
fh
*

cd
fa
fb

¥
(z)
K
X

Labuty
Vřesovice
Vřesovice, Paseky (z)
Osvětimany, ZD (z)
Osvětimany

Délka spoje [km] 

Skalka, ZD (z)

Kelčany,ObÚ
Kelčany, u sklepů (z)
Kelčany, ZSP (z)
Žádovice
Ježov, u Šupalového
Ježov, zdrav.stř.
Ježov, škola
Žeravice, ObÚ        
Žeravice, ObÚ        
Ježov, zdrav.stř.
Skalka

Vlkoš, křiž.

666 Kyjov, žel.st. - Osvětimany (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Kyjov, žel.st.
Kyjov, pod nemocnicí
Kyjov, aut.st.        
Kyjov, aut.st.        
Kyjov, Brandlova sídl. (z)

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

201 203 205 207 209 211 213 215 217
6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bg 6+ba

* * * * * *
675        18:36 22:34
675        18:39 K
675 3:53 6:23 8:13 10:13 12:13 14:23 16:13 18:43 22:37
675 K K 8:15 10:15 12:15 K K K K
685 4:00 6:30 K K K 14:30 16:20 18:50 22:44
687 4:03 6:33 K K K 14:33 16:23 18:53 22:47
687 4:05 6:35 8:18 10:18 12:18 14:35 16:25 18:55 22:49
687 4:06 6:36 8:19 10:19 12:19 14:36 16:26 18:56 22:50
687 4:09 6:39 8:22 10:22 12:22 14:39 16:29 18:59 22:53
687 4:12 6:42 8:26 10:26 12:26 14:42 16:32 19:02 22:56
687 4:13 6:43 K K K 14:43 16:33 19:03 22:57
687 K K K K K K K K K
687 4:17 6:47 K K K 14:47 16:37 19:07 23:01
687 4:21 6:51 K K K 14:51 16:41 19:11 23:05
687 4:24 6:54 8:28 10:28 12:28 14:54 16:44 19:14 23:08
687 4:25 6:55 8:29 10:29 12:29 14:55 16:45 19:15 23:09
689 4:27 6:57 8:31 10:31 12:31 14:57 16:47 19:17 23:11
689 4:29 6:59 8:33 10:33 12:33 14:59 16:49 19:19 23:13
689 4:30 7:00 8:34 10:34 12:34 15:00 16:50 19:20 23:14
689 4:33 7:03 8:37 10:37 12:37 15:03 16:53 19:23 23:17
689 4:35 7:05 8:39 10:39 12:39 15:05 16:55 19:25 23:19

23,1 23,1 15,4 15,4 15,4 23,1 23,1 25,9 24,5

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
jede také 31.12.
Cestujícím, kteří projíždějí linkou 666 zónu 685, není tato zóna započítána do jízdného.

6
+
ba
bg
bh
*

K

Žeravice, ObÚ
Ježov, zdrav.stř.
Skalka
Skalka, ZD (z)
Labuty
Vřesovice
Vřesovice, Paseky (z)
Osvětimany, ZD (z)
Osvětimany

Délka spoje [km] 

(z)

Ježov, škola

Kyjov, žel.st.
Kyjov, pod nemocnicí
Kyjov, aut.st.
Kyjov, Brandlova sídl. (z)
Vlkoš, křiž.
Kelčany,ObÚ
Kelčany, u sklepů (z)
Kelčany, ZSP (z)
Žádovice
Ježov, u Šupalového
Ježov, zdrav.stř.

Úsek Zóna Zastávka

666 Kyjov, žel.st. - Osvětimany (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

* * * * * * * * * *
689  4:41 5:41 6:09 7:03 7:08 8:27 9:41 11:07 11:41 12:51 13:36 14:08 15:21 16:26 17:11 18:05 19:16 20:51 23:21
689  4:43 5:43 6:11 7:05 7:10 8:29 9:43 11:09 11:43 12:53 13:38 14:10 15:23 16:28 17:13 18:07 19:18 20:53 23:23
689  4:46 5:46 6:14 7:08 7:13 8:32 9:46 11:12 11:46 12:56 13:41 14:13 15:26 16:31 17:16 18:10 19:21 20:56 23:26
689  4:47 5:47 6:15 7:09 7:14 8:33 9:47 11:13 11:47 12:57 13:42 14:14 15:27 16:32 17:17 18:11 19:22 20:57 23:27
689  4:49 5:49 6:17 7:11 7:16 8:35 9:49 11:15 11:49 12:59 13:44 14:16 15:29 16:34 17:19 18:13 19:24 20:59 23:29
687  4:51 5:51 6:19 7:13 7:18 8:37 9:51 11:17 11:51 13:01 13:46 14:18 15:31 16:36 17:21 18:15 19:26 21:01 23:31
687  4:52 5:52 6:20 7:14 7:19 8:38 9:52 11:18 11:52 13:02 13:47 14:19 15:32 16:37 17:22 18:16 19:27 21:02 23:32
687  K K K 7:17 K 8:41 K 11:21 K K 13:50 14:22 15:35 16:40 K K K 21:05 23:35
687 4:44 K 5:40 K K 7:05 K K 8:45 K 11:25 K K K 14:26 15:15 15:39 16:44 K K K 21:09 23:39
687 K K K K K 7:08 7:18 K K K K K K 13:51 14:29 15:18 K K K K K K K
687 K K K K K 7:08 7:21 K K K K K K 13:51 14:29 15:18 K K K K K K K
687 4:47 K 5:44 K 6:23 7:09 7:22 7:22 8:49 K 11:29 K K 13:52 14:30 15:19 15:43 16:48 K K K 21:13 23:43
687 4:48 4:54 5:45 5:54 6:24 7:10 7:23 7:23 8:50 9:54 11:30 11:54 13:04 13:53 14:31 15:20 15:44 16:49 17:24 18:18 19:29 21:14 23:44
687 4:51 4:58 5:48 5:58 6:28 7:13 7:26 7:26 8:53 9:58 11:33 11:58 13:08 13:57 14:35 15:24 15:48 16:52 17:28 18:22 19:33 21:17 23:47
687 4:54 5:01 5:51 6:01 6:31 7:16 7:29 7:29 8:56 10:01 11:36 12:01 13:11 14:00 14:38 15:27 15:51 16:55 17:31 18:25 19:36 21:20 23:50
687 4:55 5:02 5:52 6:02 6:32 7:17 7:30 7:30 8:57 10:02 11:37 12:02 13:12 14:01 14:39 15:28 15:52 16:56 17:32 18:26 19:37 21:21 23:51
687 4:57 K 5:54 K K 7:19 K K 8:59 K 11:39 K K K 14:41 K 15:54 16:58 K K K 21:23 23:53
685 5:00 K 5:57 K K 7:22 K K 9:02 K 11:42 K K K 14:44 K 15:57 17:01 K K K 21:26 23:56
675 K 5:05 K 6:05 6:35 K 7:33 7:33 K 10:05 K 12:05 13:15 14:04 K 15:31 K K 17:35 18:29 19:40 K K
675 5:07 5:07 6:04 6:07 6:37 7:29 7:35 7:35 9:09 10:07 11:49 12:07 13:17 14:06 14:51 15:33 16:04 17:08 17:37 18:31 19:42 21:33 0:03
675 . 5:10 6:10 6:40 7:40 7:40 10:10  12:10 13:20 14:10 14:10 15:35 16:10    
675  5:12 6:12 6:42 7:42 7:42 10:12  12:12 13:22 14:12 14:12 15:37 16:12    
675  5:15 6:15 6:45 7:45 7:45 10:15  12:15 13:25 14:15 14:15 15:40 16:15    

12,7 18,2 15,5 15,4 18,9 12,7 19,7 18,9 23,1 18,2 23,1 18,2 18,2 19,7 2,8 23,1 13,1 25,9 23,1 15,4 15,4 15,4 23,1 23,1

Vysvětlivky:
přestup na navazující spoj
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.
nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.
jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.
Cestujícím, kteří projíždějí linkou 666 zónu 685, není tato zóna započítána do jízdného.

fb
fg
fh
*

fa

Kyjov, Brandlova sídl. (z)
Kyjov, aut.st.        
Kyjov, aut.st.        
Kyjov, pod nemocnicí
Kyjov, žel.st.

Délka spoje [km] 

.
(z)
K
X
cd

Vlkoš, křiž.

Skalka
Ježov, zdrav.stř.
Žeravice, ObÚ
Ježov, škola        
Ježov, škola        
Ježov, zdrav.stř.
Ježov, u Šupalového
Žádovice
Kelčany, ZSP (z)
Kelčany, u sklepů (z)
Kelčany,ObÚ

Skalka, ZD (z)

666 Osvětimany - Kyjov, žel.st. (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Osvětimany
Osvětimany, ZD (z)
Vřesovice, Paseky (z)
Vřesovice
Labuty

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020
Přepravu zajišťuje: .,

202 204 206 208 210 212 214 216 218
6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+bh 6+ba 6+ba

* * * * * *
689 4:41 7:07 8:51 11:08 12:51 15:07 17:06 20:51 23:21
689 4:43 7:09 8:53 11:09 12:53 15:09 17:08 20:53 23:23
689 4:46 7:12 8:56 11:12 12:56 15:12 17:11 20:56 23:26
689 4:47 7:13 8:57 11:13 12:57 15:13 17:12 20:57 23:27
689 4:49 7:15 8:59 11:15 12:59 15:15 17:14 20:59 23:29
687 4:51 7:17 9:01 11:17 13:01 15:17 17:16 21:01 23:31
687 4:52 7:18 9:02 11:18 13:02 15:18 17:17 21:02 23:32
687 4:55 K 9:05 K 13:05 K 17:20 21:05 23:35
687 4:59 K 9:09 K 13:09 K 17:24 21:09 23:39
687 K K K K K K K K K
687 5:03 K 9:13 K 13:13 K 17:28 21:13 23:43
687 5:04 7:20 9:14 11:20 13:14 15:20 17:29 21:14 23:44
687 5:07 7:24 9:17 11:24 13:17 15:24 17:32 21:17 23:47
687 5:10 7:27 9:20 11:27 13:20 15:27 17:35 21:20 23:50
687 5:11 7:28 9:21 11:28 13:21 15:28 17:36 21:21 23:51
687 5:13 K 9:23 K 13:23 K 17:38 21:23 23:53
685 5:16 K 9:26 K 13:26 K 17:41 21:26 23:56
675 K 7:31 K 11:31 K 15:31 K K K
675 5:23 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:48 21:33 0:03
675       17:50   
675       17:53   

23,1 15,4 23,1 15,4 23,1 15,4 25,9 23,1 23,1

Vysvětlivky:
zastávka celodenně na znamení
spoj jede po jiné trase
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.
jede také 31.12.
Cestujícím, kteří projíždějí linkou 666 zónu 685, není tato zóna započítána do jízdného.

6
+
ba
bh
*

K

Žádovice
Kelčany, ZSP (z)
Kelčany, u sklepů (z)
Kelčany,ObÚ
Vlkoš, křiž.
Kyjov, Brandlova sídl. (z)
Kyjov, aut.st.
Kyjov, pod nemocnicí
Kyjov, žel.st.

Délka spoje [km] 

(z)

Ježov, u Šupalového

Osvětimany
Osvětimany, ZD (z)
Vřesovice, Paseky (z)
Vřesovice
Labuty
Skalka, ZD (z)
Skalka
Ježov, zdrav.stř.
Žeravice, ObÚ
Ježov, škola
Ježov, zdrav.stř.

Úsek Zóna Zastávka

666 Osvětimany - Kyjov, žel.st. (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 



Část Veřejné zakázky č. 46 

Nezávazný návrh oběhů vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
666 1 3:53 Kyjov aut.st. 4:35 Osvětimany 0:42 23,10 cd
666 4 4:41 Osvětimany 5:15 Kyjov žel.st. 0:34 18,20 cd
666 7 5:22 Kyjov žel.st. 5:59 Osvětimany 0:37 18,20 cd
666 10 6:09 Osvětimany 6:45 Kyjov žel.st. 0:36 18,90 cd
666 13 6:52 Kyjov žel.st. 7:37 Osvětimany 0:45 21,30 fb
666 15 6:52 Kyjov žel.st. 7:39 Osvětimany 0:47 22,10 fa
666 18 8:27 Osvětimany 9:09 Kyjov aut.st. 0:42 23,10 cd
666 19 10:13 Kyjov aut.st. 10:39 Osvětimany 0:26 15,40 cd
666 22 11:07 Osvětimany 11:49 Kyjov aut.st. 0:42 23,10 cd

11:49 Kyjov aut.st. 11:51 Kyjov žel.st. 0:02 2,80 cd
666 27 12:42 Kyjov žel.st. 12:49 Kyjov aut.st. 0:07 2,80 fh
666 29 12:42 Kyjov žel.st. 13:22 Osvětimany 0:40 19,70 fg
666 28 13:36 Osvětimany 14:15 Kyjov žel.st. 0:39 19,70 fg
666 30 14:10 Kyjov aut.st. 14:15 Kyjov žel.st. 0:05 2,80 fh
666 37 14:42 Kyjov žel.st. 15:27 Osvětimany 0:45 21,30 fh
666 39 14:42 Kyjov žel.st. 15:29 Osvětimany 0:47 22,10 fg
666 38 16:26 Osvětimany 17:08 Kyjov aut.st. 0:42 23,10 cd
666 45 17:23 Kyjov aut.st. 17:49 Osvětimany 0:26 15,40 cd
666 42 18:05 Osvětimany 18:31 Kyjov aut.st. 0:26 15,40 cd
666 47 18:33 Kyjov aut.st. 19:15 Osvětimany 0:42 23,10 cd
666 44 19:16 Osvětimany 19:42 Kyjov aut.st. 0:26 15,40 cd
666 49 20:13 Kyjov aut.st. 20:39 Osvětimany 0:26 15,40 cd
666 46 20:51 Osvětimany 21:33 Kyjov aut.st. 0:42 23,10 cd

21:33 Kyjov aut.st. 21:35 Kyjov žel.st. 0:02 2,80 cd
666 51 22:34 Kyjov žel.st. 23:19 Osvětimany 0:45 24,50 cd
666 48 23:21 Osvětimany 0:03 Kyjov aut.st. 0:42 23,10 cd

poznámka

cd

fa

fb

fg
fh

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020
jede 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

Poznámky:
nejede 31.12.2020
nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020
jede 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 
30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
12:33 20:08 402,10 407,70

přejezd

66601 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

přejezd



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
666 3 4:53 Kyjov aut.st. 5:19 Osvětimany 0:26 15,40 cd
666 8 5:41 Osvětimany 6:07 Kyjov aut.st. 0:26 15,40 cd
666 9 6:23 Kyjov aut.st. 6:49 Osvětimany 0:26 15,40 cd
666 14 7:03 Osvětimany 7:45 Kyjov žel.st. 0:42 19,70 fa
666 16 7:08 Osvětimany 7:45 Kyjov žel.st. 0:37 18,90 fb
666 17 8:42 Kyjov žel.st. 9:35 Osvětimany 0:53 25,90 cd
666 20 9:41 Osvětimany 10:15 Kyjov žel.st. 0:34 18,20 cd
666 21 10:42 Kyjov žel.st. 11:19 Osvětimany 0:37 18,20 cd
666 24 11:41 Osvětimany 12:15 Kyjov žel.st. 0:34 18,20 cd

12:16 Kyjov žel.st. 12:18 Kyjov aut.st. 0:02 2,80 cd
666 31 13:23 Kyjov aut.st. 13:57 Osvětimany 0:34 18,50 cd
666 32 14:08 Osvětimany 14:51 Kyjov aut.st. 0:43 23,10 cd
666 35 14:53 Kyjov aut.st. 15:11 Žeravice 0:18 10,30 cd
666 34 15:15 Žeravice 15:40 Kyjov žel.st. 0:25 13,10 cd
666 41 15:42 Kyjov žel.st. 16:29 Osvětimany 0:47 23,50 cd
666 40 17:11 Osvětimany 17:37 Kyjov aut.st. 0:26 15,40 cd

poznámka

cd

fa

fb
jede 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 
30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

7:53 12:44 250,30 253,10

Poznámky:
nejede 31.12.2020

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

Standard: IDS 3 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

66602 MATRIČNÍ ZÁZNAM



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
666 2 4:44 Žeravice 5:07 Kyjov aut.st. 0:23 12,70 cd
666 5 5:13 Kyjov aut.st. 5:37 Žeravice 0:24 12,70 cd
666 6 5:40 Žeravice 6:15 Kyjov žel.st. 0:35 15,50 cd
666 11 6:22 Kyjov žel.st. 6:57 Žeravice 0:35 15,50 cd
666 12 7:05 Žeravice 7:29 Kyjov aut.st. 0:24 12,70 cd
666 23 11:53 Kyjov aut.st. 12:20 Osvětimany 0:27 16,10 fb
666 25 11:53 Kyjov aut.st. 12:22 Osvětimany 0:29 16,90 fa
666 26 12:51 Osvětimany 13:25 Kyjov žel.st. 0:34 18,20 cd
666 33 13:42 Kyjov žel.st. 14:28 Osvětimany 0:46 23,50 cd
666 36 15:21 Osvětimany 16:15 Kyjov žel.st. 0:54 25,90 cd
666 43 16:42 Kyjov žel.st. 17:17 Žeravice 0:35 15,50 cd

poznámka

cd

fa

fb
jede 2.1.2020, 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 
30.10.2020 a od 23.12.2020 do 30.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede od 2.1.2020 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 
29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

5:39 12:33 169,10 169,10

Poznámky:
nejede 31.12.2020

Standard: IDS 3 K
Jezdí v: PRACOVNÍ DNY

66603 MATRIČNÍ ZÁZNAM



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
666 201 3:53 Kyjov aut.st. 4:35 Osvětimany 0:42 23,10 bh
666 202 4:41 Osvětimany 5:23 Kyjov aut.st. 0:42 23,10 bh
666 203 6:23 Kyjov aut.st. 7:05 Osvětimany 0:42 23,10 bh
666 204 7:07 Osvětimany 7:33 Kyjov aut.st. 0:26 15,40 bh
666 205 8:13 Kyjov aut.st. 8:39 Osvětimany 0:26 15,40 bh
666 206 8:51 Osvětimany 9:33 Kyjov aut.st. 0:42 23,10 bh
666 207 10:13 Kyjov aut.st. 10:39 Osvětimany 0:26 15,40 bh
666 208 11:08 Osvětimany 11:33 Kyjov aut.st. 0:25 15,40 bh
666 209 12:13 Kyjov aut.st. 12:39 Osvětimany 0:26 15,40 bh
666 210 12:51 Osvětimany 13:33 Kyjov aut.st. 0:42 23,10 bh
666 211 14:23 Kyjov aut.st. 15:05 Osvětimany 0:42 23,10 bh
666 212 15:07 Osvětimany 15:33 Kyjov aut.st. 0:26 15,40 bh
666 213 16:13 Kyjov aut.st. 16:55 Osvětimany 0:42 23,10 bh
666 214 17:06 Osvětimany 17:53 Kyjov žel.st. 0:47 25,90 bh
666 215 18:36 Kyjov žel.st. 19:25 Osvětimany 0:49 25,90 bg
666 216 20:51 Osvětimany 21:33 Kyjov aut.st. 0:42 23,10 ba

21:33 Kyjov aut.st. 21:35 Kyjov žel.st. 0:02 2,80 ba
666 217 22:34 Kyjov žel.st. 23:19 Osvětimany 0:45 24,50 ba
666 218 23:21 Osvětimany 0:03 Kyjov aut.st. 0:42 23,10 ba

poznámka

bh

bg

ba

jede také 31.12.2020, nejede 24.12.2020
nejede 24.12.2020 a 31.12.2020

11:16 20:08 376,60 379,40

Poznámky:
jede také 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

66601 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Standard: IDS 3 K
Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

přejezd



Část Veřejné zakázky č. 46 

Správa ozna čníků zastávek 



uzel tar. 
zóna

správce dle části Veřejné zakázky
(současný správce) linky IDS JMK dle výběrového řízení poznámka

Ježov, škola 687 ČVZ 46 666
Ježov, u Šupalového 687 ČVZ 46 666
Ježov, zdravotní středisko 687 ČVZ 46 666
Kelčany, obecní úřad 687 ČVZ 46 666
Kelčany, u sklepů 687 ČVZ 46 666
Kelčany, ZSP 687 ČVZ 46 666
Labuty 689 ČVZ 46 666
Osvětimany 689 ČVZ 46 666
Osvětimany, škola 689 ČVZ 46 666
Osvětimany, ZD 689 ČVZ 46 666
Skalka 687 ČVZ 46 666
Skalka, ZD 687 ČVZ 46 666
Vlkoš, křižovatka 685 ČVZ 46 666
Vřesovice 689 ČVZ 46 666
Vřesovice, Paseky 689 ČVZ 46 666
Žádovice 687 ČVZ 46 666

POZNÁMKA:

V tabulce jsou uvedeny uzly zastávek. Tím se rozumí že správce dle části Veřejné zakázky má ve správě veškeré sloupky v uzlu - není li zde uvedeno jinak.

Zastávky v tarifních zónách 100 a 101 zde neuvedené jsou ve správě DPMB.

Zastávky na linkách 215, 221 až 226 jsou ve správě ČAD Blansko, zastávky na linkách 561 až 569 jsou ve správě BORS Břeclav, zastávky na linkách 671 až 673 jsou ve správě ČSAD Kyjov Bus,

zastávky na linkách 741 až 744 jsou ve správě VYDOS BUS a zastávky na linkách 901 až 904 jsou ve správě ČSAD Hodonín.

Zastávky mimo území Jihomoravského kraje dopravce řeší pouze výlep jízdního řádu - vzor JŘ dle TPS IDS JMK (neplatí již pro zastávky osazené označníky vzoru TPS IDS JMK).

Zastávky v současné době již osazené hlavou dle vzoru TPS IDS JMK je možné odkoupit od současného správce.

Podmínka je že hlava, výlepové plochy, sloupek aj. jsou v dobrém technickém stavu, nevybledlé a jsou na nich uvedeny veškeré zastavující linky v formátu dle TPS IDS JMK.


	Rozsah Závazku veřejné služby
	Č
	Část Veřejné zakázky č. 11 - Rámcové návrhy jízdních řádů1
	666

	Č
	Část Veřejné zakázky č. 11 - Nezávazný návrh oběhů vozidel1
	MZ ČVZ 11 PD
	MZ ČVZ 11 SN


